EAAHNIKH AHMOKPATIA KAIXAPIANH:
NOMOX ATTIKHX AP. ITIPQT:
AHMOZX KAIXAPIANHX

AIEYOYNXH AIOIKHTIKQN YITHPEXIQN
I'PA®EIO:OIKONOMIKHX EINITPOITHXZ
IIinpogopicc: X.MriomovAov

Tay. Alven: Bpvoviov 125 & ®Prhadcrosiag,
T.K.16121 KAIXAPIANH

TnA: 213 2010739

Fax: 2107295917

AITIOXIIAZMA IMPAKTIKOY
12" Tuvedpiaon 19-05-2020
AP. AIIO®AXHE : 50/2020

26/05/2020
4533

OEMA: 'Eykpion tpyunviaiog ékbeong ektédeong tpobmoroyiopod A’ tpyumvov 2020.

[Mpoxtikd g pe apdud 12n1g/2020 toktikig svvedpiacns g Owovoukng Emttponng tov
Afpov Kotsoprovig, n omoio v 19" tov unqvog MAIOY  étoug 2020 nuépo TPITH kot dpo
18:00 p. p. cvvABe o610 dNUOTIKO KOTAoTNUA, VOTEPO OO TNV He opBud npwt. 4155/15-05-
2020 &yypaon mpdokAnomn tov Anudapyxov. H mpockinon emdodnke oe kébe €va péAog g
Owovopkne Emtponng copemva pe tic o1ataéels tov apbpwv 67 map. 5 kot 75 map. 6 tov
N.3852/2010 ®EK A' 87), 10 apbpo 10 g IIpaénc NopobBeticod mepieyopévon
«Kotemetyovto HETPOL OVIHETOMIONG TMOV OPVNTIKOV GLVETEW®V gpeavions Kopwvoiod
COVID-19 ka1 g avaykng meploptopon g o1adoons tov» (PEK 55/11-03-2020)mv apif.
40/31-3-2020&ykdKkAo tov Ymovpysiov Ecwtepikdv «Evyuépwon yio v epopuoynq tov
KavovioTikod whaioiov ovtiuetamions tov kopwvoiod COVID-19,avapopixa ue v opyavawon

KOl AEITOVPYIO. TV ONUW V.

AwmotdOnke 6TL vINPYE VOULUN omapTia, 0e00UEVOL OTL Tapovsia Tov Anudpyov-IIpoédpov

napafpédnkav otnv cuvedpiaon mévte (5) uérn.
Ovopootika ot

ITAPONTA AIIONTA

Bookdémovrog Xpriotog Aquapyoc-Ilpdedpog | TloAvypovakng Zopemv

1. Topoliong Imbvvng

2 Xot{nodpPag Mnvag

3.AviovomovAog Anuntplog

4. T'pagidov I'ecOnuoavn

5. [Tapayiov Avva

Ta mpoaktikd TG ovvedpioong wmpnOnkoav amd v péviun vrdAinAo Ttov  Anpov

Y. duomovAov.



O Anuapyos-TIpodedpog ¢ Owovourkng Emitponng ko¢ Bookdémoviog Xpnotog
gtonyovpevog to 5° 0épa g nuepnoiag drataéng 0<tel vIOYN TV PEADV TG OKOVOUIKHG
Enuponrig v ewonynon pe ap. mpot. 3841/4-5-20201t0v mpoictapevov Atevbvuveng
Owovopukmv k. Xp1otodovAomoviov ['ewpyiov 1 omoia £xel g ENG -

1.Z0opeova pe v tepintoon B g map.1 tov apbp.7210v v.3852/10,
«M OIKOVOMIKY EMTPOMN EAEYYEL TNV VLAOTOINGY] TOL TPOVTOAOYIGHOV Kol LWOPAAAEL OV
tpiunvo €xBeomn mpog to dNUOTIKG GLUPOVALO, 6TV Omoio TOPOVGIALETOL 1| KATACTOCT TWV
€000V Kol EEGOMV TOV ONLOV.

2. Mg myv mop.9 tov apbp.266 kot wap.10 Tov apbp 268 v.3852/100ntmg TpomomomOnke
and to apBp.3%kar 40tov v.4257/2014pilovton ta €EXG.
«H owovopkn €mTPON UETA A €1GNYNON TOL VIELOHLVOL OIKOVOUIKADV VANPECIDV TOV
owkeiov OMuov, vroPdiier oto IMUOTIKO ovuPovAl0 Tpynviaia €kBeom, ®¢ mpog TO
AMOTEAECUATO. EKTELEOTG TOV TPOUTOAOYIGHOD, KATA TO TPONYyovUeEVo TG £kBeong Tpiunvo.
Yy €kBeomn droTuTdvovTal Kot 01 TVXOV TOPATNPNOELS TG Hetoymoiog. H
ékbeom vofardeTon evtdg amokAelotikng tpobeopiag eikool(20) nuepdv amd v AREN kabe
TPYVOV KOl OVOPTATOL GTNV 16TOCEAID TOV otkeiov dnuov. Edv pe v avotépo ékbeon tov
OgVTEPOL TPIUIVOL KAOE OKOVOUIKOV £TOVG ,010meTMOEL, COPPOVE pe TNV TopEia Kol TNV
EKTiuN 01 ElGTPOUENS TOV £600V OTL GTOV TPOVTOAOYIGHO £YOVV EYYPUPEL VITEPEKTIUNNEVD,
£06000 1] £6000 OV dgv mPOKELTOL VO EL6TPAYO0VY £MC TO TELOG TNG YP1ONGS, TO OIKELO
ovufodio mpofaivel VTOYPEMTIKA G AVOPOPPMGT O0VTOV, EvTOg Tpobeopiog
dekamévte(1S)NUEPOV, HELDVOVTOS GTO TPUYHATIKO VYOS TO TUPUTAV® £6000 KOl
OVTIOTOIY®MS TO OKEAOS TOV OUTUVAOV, MOTE VO, UNV KOTOOTEL 6 Kopio weEPimTOON
ghhelppatikdg o mpovmoroyiopds. H andpacn vt vroPaiietol 6Tov EAEYKTY] VOLUOTNTOG
o EAeYYO.

3Koat e€ovooddton g avotépm dtdtaéng ekddonke 1 ap10.40038/9-9-2011
(PEK 2007/9-9-201kebyog B) pe v omoia kabopilovtol To otorygio mov mpémnet vo
nepthoppdvovtor oy Tpynviaio £K0eon, WG TPOG ToL AMOTEAEGLLOTA EKTEAECTG TOVL
TPOVTOAOYIGLLOV, TTOL VITOPAAAETOL GTO ONUOTIKO GUUBOVALO ATTO TNV OTKOVOLUIKT
EMTPOTN, LETE ol €161 YNGN TOL VIELHVVOL OTKOVOLUKDV VINPECUDV.

4H pe m™v op10.271/23-12-2019.A.A QPYZQEY-5BT) amé@acn TOov ANUOTIKOD
Zvppoviiov pe v onoio yneicmke 0 Tpovimoroyiopodg Tovg £tovg 2020.

H owovopikn vanpesio apov Elafe vrdoyn g OA0 To TAPATAVED
Eonysitor kot kataBETEL TPOG TNV OKOVOLIKY| ETLTPOTY

O)a ta ototyeia mov mpémet va meptlopfavoviot oty Tpynviaio £kBeon, g mtpog
TNV EKTEAECT] TOVL TPOVTOAOYIGLOV, KOOMDS aVTA ERPAVICOVTOL GTOVG CUVNULULEVOVG
TVAKEG, OTWG EYOVV GLUTANPWOEL Ao TNV OIKOVOULKY| VINPESia pe Pdor Ta TpayLLo-
tomoBEvTa £€5000 -££000 KOl YEVIKA TO. OIKOVOLUKA O€O0UEVOL ,OTIMG ATOTLITMVOVTOL
ota PipAia kot oTorygion Tov dNUOL HOG.
Yvykekpéva dtafipalovtar TNV 0IKOVOUIKT ETITPOTY| 01 KAT®O1 cuvnupévol TivaKeg.
[Mivakag 1. Atotedéopota eKTEAEON S TPOVTOAOYIGHOV 600wV o Tpyunvov 2020
[Tivakag 2. AtoteAéopata eKTELEONC TPOVTOAOYIGHOV 60wV o Tpiunvov 2020
[Mivoxag 3. Ztoyeio tooroyiopot 17 tpyufqvov 2020
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TPIMHNIAIA EKOEZH
ANOTEAEZMATA
EKTEAEZHZ
NMPOYMNOAOIIZMOY
EZOAQN lou
TPIMHNOY 2020

ANAKE®AAAIQZH
EZOAQN

TakTiKd é005a
Mpdoodol atrd akivnn TTeplouaia

Mpdoodol atrd KivnTA TTeplouaia

‘Ecoda atrd avTatrodoTiKA TEAN
Kal dIKalwpaTa

‘Ecoda a1md Aoimrd TEAN -
dIKaIWPATA Kal TTapoxH
UTTNPECIWV

ool Kal EITPOPESG
‘Ecoda atrd emyopnynoeig
NoITTé TAKTIKG €000a

‘ExTaKkTa £é008a

‘Ecoda atmd Tnv eKTroinon
KIVATAG KaI aKivnTng TTEpIouaiag
Emmixopnynoeig yia kdAuwn
AEITOUPYIKWYV BOTTAVWV
Emmixopnynoeig yia eTTEVOUTIKEG
datrdveg

AwpeEG - KANPOVOUIEG -
KAnpodoaieg

MpooaugAoeig - TTpooTIPa -
TTapdpoAa

Noittd ékTakTa €000

MpoiuTtr/onoég

1
6.362.845,00
76.990,00
690,00

1.984.615,00

1.100.620,00

349.097,00
2.847.233,00
3.600,00
2.123.051,60

0,00
27.024,00
2.047.527,60
5.000,00

37.000,00

6.500,00

Befaiwbévra

2
1.185.587,78
53.608,80
0,00

220.967,33

160.403,66

42.029,73
708.208,26
370,00
5.430,21

0,00
0,00
0,00
80,00

5.350,21

0,00

2/1

18,63

69,63
0,00

11,13

14,57

12,04
24,87
10,28
0,26
0,00
0,00
0,00
1,60
14,46

0,00

Eiompax8évra

3
1.138.913,78
6.934,80
0,00

220.967,33

160.403,66

42.029,73
708.208,26
370,00
5.430,21

0,00
0,00
0,00
80,00

5.350,21

0,00

%

3/1
17,90
9,01
0,00

11,13

14,57

12,04
24,87
10,28
0,26
0,00
0,00
0,00
1,60
14,46

0,00

lEPIOAOX 1/1/ 2020-

31/3/2020

3/2
96,06
12,94
0,00

100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00

0,00
0,00
0,00
100,00

100,00

0,00



21
22

31

32

41
42

‘Ecoda rapeA8OVTWYV
OIKOVOMIKWYV ETWV

TakTIKé £é00da

‘EkTOoKTO €0000

Eiompdgeig amré ddaveia kai
amaitoeig amé MN.0.E.
Eiomrpdgeig amd daveia
Eiotrpaktéa utréAoitra
TIPONYOUUEVWY OIKOVOUIKWY
ETWV

Eiompdgeig utrép Anpociou kai
TPiITWV

Eiompdgeig utrép Tou Anuoaiou

Eiomrpdgeig uttép Tpitwv

XpnuaTtiké utréAoitro
mponyoupevou ‘Etoug

ZUvoAa ec6dwv

868.651,95

704.651,95
164.000,00

3.981.374,09

0,00

3.981.374,09

2.406.021,29

2.152.980,00
49.600,00

1.095.323,87

16.837.267,80

592.263,38

568.520,98
23.742,40

4.107.426,80

0,00

4.107.426,80

395.524,24

337.982,36
3.930,07

1.095.324,28

7.381.556,69

68,18

80,68
14,48

103,17

0,00

103,17

16,44
15,70
7,92
100,00

43,84

572.876,71

564.481,31
8.395,40

20.120,49

0,00

20.120,49

395.524,24

337.982,36
3.930,07

1.095.324,28

3.228.189,71

65,95
80,11
5,12
0,51

0,00

0,51

16,44
15,70
7,92
100,00

19,17

96,73

99,29
35,36

0,49

0,00

0,49

100,00

100,00
100,00

100,00

43,73
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62
63
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66
67
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71
73
74

75

81
82

83

TPIMHNIAIA EKOEZH
ANOTEAEZMATA
EKTEAEZHX
NMPOYMNOAOIIZMOY
AAMANQN lou TPIMHNOY
2020

MpouTtr/ouég

ANAKE®AAAIQZH AAMANQN
‘E¢oda
ApoiIBEg Kkal £60da TTPOCWTTIKOU
AMOIBEG QIPETWV Kal TRITWV
Mapoxég TpiTwyv
Dopol - TEAN
NoITrd yevikd £€oda

MAnpwuég yia Tnv e€uttnPETNON dnuociag
TToTEWG

Aaméveg TpounBeiag avaAwaigwy
MAnpwuég - Metapifdoeig o€ TpiToug
Noimré 'E€oda

Emevdioeig

AyO0pEG KTIPIWYV, TEXVIKWVY £PYWwV Kal
TTPOUNBEIES TTayiwy

‘Epya

MEeAETEG, £PEUVEG, TTEIPAUATIKEG EPYATIEG
KATT

TiTAol TayIag £TTévOUONG (CUMMETOXEG O€
ETTIXEIPAOEIG

MAnpwpég MN.0.E., amod60eig Kai
wpOoRAEYEIg

MAnpwpég MN.O.E.

Atroddoeig

Emixopnyouueveg NMANpwUES
Ymoxpewoewv M.0.E

Agopeubévra
1
8.264.067,13
4.444.576,29
501.309,00
674.573,66
18.010,00
89.420,00
658.127,18
223.700,00
1.653.201,00
1.150,00
1.904.151,36
476.405,24
1.202.156,14

225.589,98
0,00
6.667.101,19

545.376,34
2.208.294,76

0,00

%

2
6.239.634,90
4.403.046,70

277.357,89
489.730,07
410,00
29.020,89
647.727,18
91.771,65
300.570,52
0,00
238.698,24
238.698,24
0,00

0,00

0,00
2.741.474,27
534.337,34
2.207.136,93

0,00

TipoAoynBévra
2/1

75,50
99,07
55,33
72,60

2,28

32,45
98,42
41,02
18,18
0,00
12,54
50,10
0,00

0,00

0,00
41,12
97,98
99,95

0,00

%

3
1.713.945,16
987.473,13
47.437,11
65.099,68
26,43
2.864,40
313.269,62
37.041,64
260.733,15
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
913.803,11
563.158,89
350.644,22

0,00

EvraA@évra
3/1
20,74
22,22
9,46
9,65
0,15
3,20
47,60
16,56
15,77
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
13,71
103,26
15,88

0,00

lEPIOAOS 1/1/
2020-31/3/2020

MAnpwoBévta
4

1.521.288,18

977.769,13

45.068,81

14.130,92

26,43

1.364,00

313.269,62

10.560,18

159.099,09

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

664.259,93

315.262,53

348.997,40

0,00

%

5
1.498.685,47
977.513,52
45.068,81
3.708,00
26,43
0,00
313.269,62
0,00
159.099,09
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
558.658,89
209.909,76
348.749,13

0,00

5/1
18,13
21,99

8,99

0,55

0,15

0,00
47,60

0,00

9,62

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8,38
38,49
15,79

0,00

5/3
87,44
98,99
95,01

5,70
100,00
0,00
100,00
0,00
61,02
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
61,14
37,27
99,46

0,00



85 MpoPAéwelg un gioTrpagng 3.913.430,09 0,00 0,00 0,00

9 ATroBepaTIKO 1.948,12 0,00 0,00 0,00
SuvoAa Samaviwyv  16.837.267,80  9.219.807,41 54,76  2.627.748,27
AHMAPXEIO
KAIZAPIANHZ
TPIMHNIAIA
EKOEZH
ZTOIXEIA
IZOAOTIZMOY
lou TPIMHNOY
2020
TéAog .
. Mponyoupevo lo
MponyoUuevou . .
éTouc Tpipnvo Tpipnvo2020
ZTOIXEIA ENEPTHTIKOY 1 2 3
A AMNAITHZEIZ 8.729.040,96 8.729.040,96 8.680.436,73
1 ATTaIToelg atmd Opoug, TEAN KATT 8.214.853,60 8.214.853,60 8.260.793,78
> ATTCXI’TI’]O'EIQ atd EAAnvIkS 0.00 0,00 0,00
Anuooio
3 NOITTEG ATTAITAOEIG 514.187,36 514.187,36 419.642,95

0,00 0,00
0,00 0,00
15,61 2.185.548,11
MeTafoAn %
3/2

-0,56

0,56

0,00

-18,39

0,00
0,00
2.057.344,36

0,00
0,00
12,22

0,00
0,00
78,29



2TOIXEIA

NMAGHTIKOY

A

o)

A W DN P

AIAGEZIMA

Tapeio

KataBéoeig dwewg Kai
TpoBeapiag

METABATIKOI AOTAPIAZMOI
ENEPIHTIKOY

‘E€oda eTTOPEVWV XPAOEWV

‘Ecoda XpAoewg EIOTTPAKTEN

Aoitroi yeTaBarikoi Aoyapiaguoi
EVEPYNTIKOU

YMOXPEQZEIZ ANO AANEIA

MakpoTTpbBeCUEG UTTOXPEWTEIG
o€ TPATTECES

BpaxutrpOBeoueG UTTOXPEWTEIG
o€ TPATTECES

AOINEZ YNOXPEQZEIZ

MpounBeuTtég

YTToXpeWwaoelg atrd Opoug TEAN
Ac@aAAIOTIKOI opyaviouoi
NoITTéG BpaxutTpOBeoueg
UTTOXPEWOEIG

METABATIKOI AOIr'APIAZMOI
NMAGHTIKOY

‘Ecoda emouevwY XpAoEWV

‘E€oda xprioewg doUAEUpEVa

889.669,22

0,01
889.669,21

545.216,15

0,00
545.216,15

0,00

2.536.040,62

1.622.839,60

913.201,02
468.631,52

384.764,66
9.391,63
9.645,71

64.829,52

264.884,72

0,00
264.884,72

889.669,22

0,01
889.669,21

545.216,15

0,00
545.216,15

0,00

2.536.040,62

1.622.839,60

913.201,02
468.631,52

384.764,66
9.391,63
9.645,71

64.829,52

264.884,72

0,00
264.884,72

1.063.209,45

97.761,53
965.447,92

21.336,89

0,00
21.336,89

0,00

3/2

2.228.919,47

1.622.839,60

606.079,87
663.394,74

582.103,62
6.567,73
9.645,71

65.077,68

78.303,81

0,00
78.303,81

19,51

977.615.200,00
8,52

-96,09

0,00
-96,09

0,00

-12,11

0,00

-33,63
41,56

51,29
-30,07
0,00

0,38

-70,44

0,00
-70,44



(TTANpwTEQ)

Noritroi peTaparikoi Aoyapiagpoi

. 0,00 0,00 0,00 0,00
TadnTIKOU



O IIpdedpoc —Anpapyog mpoteve vo. ANEOel GYETIKN amOPACT] , ENEWN COUPOVO UE TIG
drata&erc Tov apHpov 72 tov N. 3852/2010 nv apuodidtta yio to 0épa Exer - OKOVOLIKY
Emutpomn kou Aapfdvovtog v dyv:

e Tnv ewonynon mg Owovopikne Ynnpeoiog

e Tovg emcvvantouevoug ivakes (§coda, £€0da, 1ooloyiopog A’ Tpunvov 2020)

e Tnv oyetikn vopobesia

Ot Anpotwcoil Zoppovrot k.k. Ipagidov 'eobnuoavny kot ITapayviod Avva €dmcav Asvkn
yneo.

AITIOPAXIZEI OMO®DPQNA

Eyxpivel v katdotaon e66dmv, £60mv Kat Ta ototyeia 1coroyiopov A’ Tpyunvov 2020 tov
Afquov Kawsapavic.

[ ovtd €xel ovvtaybel t0 MPAKTIKO avTO TO Omoi0 POV aVOYVOCONKE OTOL HEAN TNG
Owovopukng Emtponng kot Befaicddbnke vroypapetotr mg akorovdmg:

O [MPOEAPOX-AHMAPXOX TA MEAH
1. Towpoliong Imbvvng
XatinoapPoag Mnvag
AvVTOVOTOLAOC AU TPLOg
A pagidov ['eabnuovn
Slapayviod Avva

BOXKOIIOYAOX XPHXTOX
Katcapiavn 19/05/2020
AKpIBEG atTOoTTACHA YIa XPAoN

Tng utrnpeciag
O NPOEAPOZ- AHMAPXOZ
OIKONOMIKHZ EMITPOMNHZ

BOZKOIMNOYAOZ XPHZTOZ



